
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
0-

08
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2007/36424]

8 AUGUSTUS 2007. — Ministerieel besluit tot wijziging van de coördinator, de plangroep en de stuurgroep van het
natuurrichtplan voor het Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ) en de
groene bestemmingsgebieden van « de Dendervallei tussen de gewestgrens en Ninove, evenals het
Raspailleboscomplex en Geitebos »

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,

Gelet op het decreet betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu van 21 oktober 1997, inzonderheid het
artikel 50, gewijzigd bij de decreten van 18 mei 1999 en 19 juli 2002;

Gelet op het Besluit van de Vlaamse Regering van 28 februari 2003 betreffende natuurrichtplannen, inzonderheid
op de artikelen 9, 10 en 11;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 27 juli 2004 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse Regering;

Gelet op het ministerieel besluit van 12 mei 2004 tot het opstarten van de procedure voor de opmaak van een
natuurrichtplan voor het Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ) en de groene
bestemmingsgebieden van « de Dendervallei tussen de gewestgrens en Ninove, evenals het Raspailleboscomplex en
Geitebos » en aanstelling van de coördinator;

Gelet op het ministerieel besluit van 14 juni 2005 tot oprichting van de plangroep voor het natuurrichtplan voor
het Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ) en de groene bestemmingsgebieden van
« de Dendervallei tussen de gewestgrens en Ninove, evenals het Raspailleboscomplex en Geitebos »;

Gelet op het ministerieel besluit van 19 augustus 2005 tot oprichting van de stuurgroep voor het natuurrichtplan
voor het Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ) en de groene bestemmingsgebieden
van « de Dendervallei tussen de gewestgrens en Ninove, evenals het Raspailleboscomplex en Geitebos », gewijzigd op
8 februari 2006;

Gelet op het advies van de coördinator,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 2, § 1, van het ministerieel besluit van 12 mei 2004 tot het opstarten van de procedure voor
de opmaak van een natuurrichtplan voor het Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ)
en de groene bestemmingsgebieden van « de Dendervallei tussen de gewestgrens en Ninove, evenals het
Raspailleboscomplex en Geitebos » en aanstelling van de coördinator, wordt Mevr. Barbara Van Broeckhoven
vervangen door Mevr. Ann Derijcke, Adjunct van de directeur bij het Agentschap voor Natuur en Bos.

Art. 2. § 1. In artikel 2, 7°, van het ministerieel besluit van 14 juni 2005 tot oprichting van de plangroep voor het
natuurrichtplan voor het Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ) en de groene
bestemmingsgebieden van « de Dendervallei tussen de gewestgrens en Ninove, evenals het Raspailleboscomplex en
Geitebos », wordt de heer Johan Verstrynge vervangen door de heer Bart Bollen van de afdeling Duurzame
Landbouwontwikkeling.

§ 2. In artikel 3, 3°, van hetzelfde ministerieel besluit wordt Mevr. Michèle De Clercq, adjunct van de directeur bij
de afdeling Water, vervangen door Mevr. Annelies Sevenant, bekkencoördinator van het Denderbekken.

Art. 3. § 1. In artikel 2, 2°, van het ministerieel besluit van 19 augustus 2005 tot oprichting van de stuurgroep voor
het natuurrichtplan voor het Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ) en de groene
bestemmingsgebieden van « de Dendervallei tussen de gewestgrens en Ninove, evenals het Raspailleboscomplex en
Geitebos », gewijzigd op 8 februari 2006; wordt Mevr. Carina Van Cauter vervangen door de heer Jozef Dauwe,
gedeputeerde van de provincie Oost-Vlaanderen.

§ 2. In artikel 2, 5°, van hetzelfde ministerieel besluit wordt de heer Luc De Mulder vervangen door de heer Paul
Cardoen.

§ 3. In artikel 3, 5°, van hetzelfde ministerieel besluit wordt de heer Theo Vernaillen vervangen door de heer Luc
De Mulder.

§ 4. In artikel 4, § 1, van hetzelfde ministerieel besluit wordt Mevr. Carina Van Cauter als voorzitter van de
stuurgroep vervangen door de heer Jozef Dauwe, gedeputeerde van de provincie Oost-Vlaanderen.

Brussel, 8 augustus 2007.

H. CREVITS




